Списки дітей по роках від 5 до 18 років мікрорайону Чернещинського НВК 

Борівської районної ради

 на   05.08.2016

Кількість дітей по списках сільської ради і по списках школи.

	№

з/п
	                   Рік

Клас
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	Всього
	Вибуло за рік
	На кінець року
	Дошкільнята
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	2
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	Всього по школі
	7
	3
	7
	6
	5
	1
	4
	9
	3
	7
	4
	3
	0
	59
	
	
	
	
	
	

	12
	Середні спец.закл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	ПТУ
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	1
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	14
	Коледж
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
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	15
	Інші ЗОШ
	1
	2
	
	1
	1
	
	2
	2
	2
	2
	2
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	Всього по мікрорайону
	8
	5
	7
	7
	6
	1
	6
	11
	5
	12
	9
	5
	1
	83
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	3
	
	


Кількість дітей на   05.08.2015  -  83 чол.

Чернещинський сільський голова: ________  С.А.Вразовська       Директор Чернещинського НВК: _______О.Є.Сало
